[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2010                                                                                                     №966
пгт.Березово

Об отмене постановлений администрации района

от 21.07.2010 №795, от 02.07.2010 №729

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.
Постановление администрации Берёзовского района от 02.07.2010 №729 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», постановление администрации Берёзовского района от 21.07.2010 №795 «О внесении изменений в постановление администрации района от 02.07.2010 №729 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)» отменить.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами Есетову О.Г.

Глава Березовского района

    С.А.Канев